АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2022 года							         № 16-р

О присвоении адреса земельному участку
  В целях упорядочения объектов недвижимости на территории Хуторского сельсовета в селе Хуторка Новосергиевского района Оренбургской области на основании пункта 23 статьи 5 Устава Хуторского сельсовета в соответствии с постановлением № 10-п от 20.04.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом от 14.01.2022г № 02-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации»:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 56:19:1701001:150 «Российская Федерация Оренбургская область, Новосергиевский муниципальный район, сельское поселение Хуторской сельсовет с. Хуторка , Луговая улица земельный участок 23.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Хуторской сельсовета 					С.А. Семенко